TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 017/2022

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº

2.403/2022, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n° 067/2021 –

Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP, Processo Licitatório n°

089/2021, Pregão Eletrônico n° 054/2021, cujo objeto é a aquisição de medicamento injetável

(Alteplase 50mg) para atendimento a pacientes infartados, no valor total de R$ 323.368,85

(trezentos e vinte e três mil, trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. CNPJ n.º 18.269.125/0001-87.

Sabará, 29 de junho de 2022.

Mariana da Conceição Nunes Sete
Secretária Municipal de Saúde